DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 15 de junho de 2020

Página 1

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DA 2ª) JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2020.

A Prefeitura de Coremas/PB, vem através do seu
Presidente da CPL, torna público para conhecimentos
dos interessados que está pela 2ª vez retificando o
julgamento das propostas de preços da Tomada de
Preços Nº 011/2020.
Objeto: Pavimentação asfáltica da Rua São José, Rua
João Salviano, Rua José Roberto, Rua Francisco
Gregório, Rua Janduí Carneiro (Até Rua 4 de Abril),
Rua Santa Rita, Rua José Monteiro da Silva, Rua Maria
Barbosa (Até o Centro de Cultura), Rua João
Fernandes de Oliveira, Continuação da Rua Capitão
Antônio Leite, Travessa da Rodoviária, Travessa da
Igreja.
Licitante com a proposta analisada pelo setor de
engenharia e classificada como vencedora pela
CPL: Siga Construtora Eireli, CNPJ: 14.666.009/0001-
40, com o valor total de R$ 672.617,95 (Seiscentos
setenta e dois mil, seiscentos e dezessete reais,
noventa e cinco centavos).
Licitante com a proposta analisada pelo setor de
engenharia e desclassificada pela CPL: Tcpav
Tecnologia em Construções e Pavimentação Eireli,
CNPJ Nº 12.924.624/0001-84), com o valor total R$
571.640,47 (Quinhentos setenta e um mil, seiscentos e
quarenta reais, quarenta e sete centavos).
Cópia do parecer da
engenharia: www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-
documentos. A CPL comunica ainda que para dar
celeridade ao rito processual deste certame, está
considerando o ofício (09/09/2020) encaminhado a está
CPL pela da licitante “Tcpav” reinterando que declina
da correção da proposta e da sua participação neste
certame, diante dos fatos a CPL não ver mais sentido
esperar o prozo concedido dos 08 (Oito) dias úteis
(Concedido na última publicação).
E-mail da CPL só para recebimentos de recursos:
coremascpl.recurso@gmail.com.

Coremas/PB, 15 de junho de 2020.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da CPL

mailto:coremascpl.recurso@gmail.com